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PEEEEE EEFrom: 5.1.2e

Sent: Mon 1/25/2021 11:29:13 AM

Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Received: Mon 1/25/2021 11:29:14 AM

Hoi ERED

Je hebt helemaal gelijk!

Vanmiddag zitten we met IG], CBG en NVZA om de reactie van Pfizer te bespreken over pooling. Tijdens dat

overleg wil ik wel bij de verschillende partijen noemen dat er van buiten de ziekenhuissetting soortgelijke vragen

komen. Het is zeker niet de bedoeling dat het buiten de ziekenhuizen ook zo gaat, maar ik wil het wel benoemen!

1k vraag tijdens het overleg om de tekst uit te draaiboek en zal deze dan ook naar jullie versturen.

trom: IEEE SEE ov.

Sent: maandag 25 januari 2021 12:11

To: INCRE EE o>; IE SER >

Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Importance: High

In jouw eerder mail stelde jij het volgende, zie in rood mijn aanvullingen/vragen hierover, in lijn met de

opmerkingen van |EEN
Gemaakte afspraken:

5.1.2i Concept



1067505

5.1.21 Concept

Ik hoor graag van je.
met vriendelijke groet,

51.2e

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postbak BREE

3720 BA Bilthoven

Tel: 030 - 2747000

www.rivm.nl

Sent: maandag 25 januari 2021 10:51

To: 5.1.2e < rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Het klopt wat je zegt. Van 14 - 15 staat het overleg. Zal ik je daarna bellen?

From: HEE ivn.nl>
Sent: maandag 25 januari 2021 10:50

To: 5.1.2e rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Ja graag! Hoe laat?

Kun je dan onderstaande vraag meenemen? VVT is verpleeghuizen.
Vraag is dus of ziekenhuisapothekers ook buiten het zkh 7 vaccins uit flesje mogen halen.

Volgens mij kan dit niet ivm andere setting en ook gebruik andere naalden en spuiten.

En het is voor ons handig te weten waar we hun draaiboek kunnen vinden.

From: IEEECIIN EEN© iv. >
Sent: maandag 25 januari 2021 10:41

To: IESE -HCEEDN ov. >

Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Hoi Fr

Vandaag staat er weer een overleg met IG], CBG en NVZA over pooling om tot 7 vaccins per vial te komen.

Wil je dat ik je er daarna over bijpraat? Of straks misschien al?

Sent: maandag 25 januari 2021 10:17

To: <CARL @verenso.nl>

@rivm.ni>; HEE im.
Subject: RE: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Cc:
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Ik ben er mee bezig!

-IEE

from: [EXEEER @verenso.ni>
Sent: maandag 25 januari 2021 09:33

To: HEEivr n>
Subject: aantal doses uit vaccin Comirnaty

Importance: High

Begrijp dat ziekenhuisapothekers 7 doses uit een flacon Comirnaty vaccin mogen halen, maar dat er voor de VWVT

expliciet 6 doses staat. IG] handhaaft nu op die 6 doses terwijl instellingen kunnen samenwerken met een

ziekenhuisapotheker. Dan zou het logisch zijn dat er ook 7 doses uitgehaald kunnen worden.

Verzoek voor VVT aanpassen naar 7 doses als ziekenhuisapotheker VTGM toepast.

Dit speelt nu dus graag zsm bericht.

512 5.1.2e
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